
Direktør til Danske Gymnasier

…Vil du være med til at forme fremtidens samfund?

Så er du måske Danske Gymnasiers nye direktør.

Gymnasieområdet er i vælten: den politiske aftale om bl.a. en ny gymnasieuddannelse
(EPX), der netop er indgået, vil have væsentlig betydning for uddannelseslandskabet
de kommende år. Vi får brug for en stærk stemme i debatten om kvalitetsuddannelser
og reelle kompetencer for de kommende generationer.

Danske Gymnasier er – og skal også fremover være – dén stemme, der som
skoleforening for de almengymnasiale uddannelser, stx og toårig hf repræsenterer 167
skoler med ca. 96.000 elever.

Vores ambition er at forme fremtidens samfund ved at give gymnasierne de bedst
mulige strukturelle og økonomiske rammevilkår til at danne og uddanne unge. Vi
skaber og udvikler uddannelser af høj kvalitet til glæde for hele samfundet.  Det er
derfor afgørende, at Danske Gymnasier har gennemslagskraft og er synlig i den
offentlige debat.

Jobbet som direktør er strategisk: du bliver formandens og bestyrelsens tætteste
rådgiver, procesleder og sparringspartner. Samtidig bliver du udførende i forhold til en
række opgaver, især når foreningens holdninger skal formuleres hurtigt og præcist.

Som direktør bliver du også leder af Danske Gymnasiers sekretariat, der består af 10
dygtige, engagerede og selvkørende medarbejdere. Sekretariatet understøtter
foreningen med analyser, politikudvikling og interessevaretagelse. Sekretariatet
arrangerer desuden kurser og netværksaktiviteter for medlemsskolerne – og yder
sparring og rådgivning direkte til de enkelte skoler, bl.a. vedrørende juridiske
spørgsmål, økonomi og pressehåndtering.

Jobbet som direktør er vigtigt og favner bredt. Derfor har vi også store forventninger til
dig. Vi forestiller os, at du har indsigt i uddannelsessektoren, og at du har solid
ledelseserfaring. Du har et stort, relevant netværk, og du kan rådgive bestyrelse og
formand med tæft og situationsfornemmelse – og med modet til at give konstruktivt
modspil. Du er en synlig, inddragende og dialogorienteret leder, som har blik for den
enkelte medarbejder. Herudover har du forståelse og interessere for alle dele af
sekretariatets virke.

Læs den fulde job- og personprofil her, hvor stillingen og de ønskede kvalifikationer og
kompetencer er nærmere beskrevet.

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til formand Maja
Bødtcher-Hansen på tlf. 3832 0410 eller partner i Genitor Martin Isenbecker på tlf.
2565 9231 eller mi@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 6. april 2025. Tiltrædelse er den 1. juni 2025.

Vi oplever pt. kandidater, som har problemer med at søge stillingen via
ansøgningsknappen nedenfor. Prøv gerne igen senere, alternativt kan du søg stillingen
ved at sende din ansøgning og CV til: kontakt@genitor.dk.
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